MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 78/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 15 de março de 2024.

A Diretora-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 162/2024, de 26/01/2024,
publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2024.

Considerando a RESOLUÇÃO Nº 070 - CONSUPER /2013/IFC;
Considerando o REGIMENTO INTERNO DA CAPP IFC Brusque; RESOLVE:

os servidores listados abaixo sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Avaliação de ProjetosArt. 1º DESIGNAR,
de Pesquisa do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque:

SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

1354780 LEDA GABRIELA ARDILES Presidente

2163393
ANDREIA MATILDE BOTTAMEDI
BAMBINETTI

Vice - Presidente

2320747 DANIEL ZANELLA DOS SANTOS Membro docente Titular

3007541 VANDERLEIA GEMELLI Membro docente Titular

3006622 PAULO ROBERTO DE SOUZA Membro docente Titular

1058797 ANDRE FELIPE KNOP Membro TAE Titular

1724584 DENIS CONTINI Membro docente Suplente

1019906 GISELE GUTSTEIN Membro docente Suplente

2940259 FERNANDO MENON Membro docente Suplente

1571369 ALEXANDRE LIMA Membro docente Suplente

Art. 2o ATRIBUIR a carga horária para a presidente de até 04 (quatro) horas semanais, e para demais membros de até 02 (duas)
horas semanais. Com vigência pelo
período de dois anos.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, e
Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 18/03/2024 11:28)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000006/2024-78

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 78 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 15/03/2024 e5b95de04e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf